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                                با دانلود تحقیق در مورد واحد پردازش مرکزی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق واحد پردازش مرکزی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق واحد پردازش مرکزی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد واحد پردازش مرکزی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:10 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     سیپییو (به انگلیسی: Central Processing Unit یا  CPU) یا پردازنده (به انگلیسی: Processor)، یکی از اجزاء  رایانه میباشد که فرامین و اطلاعات را مورد پردازش قرار میدهد. واحدهای پردازش مرکزی  ویژگی پایهای قابل برنامهریزیشدن را در رایانههای رقمی فراهم میکنند، و یکی از  مهمترین اجزاء رایانهها هستند. یک پردازندهٔ مرکزی، مداری یکپارچه میباشد  که معمولاً به عنوان ریزپردازنده شناخته میشود. امروزه عبارت CPU معمولاً برای ریزپردازندهها  به کار میرود.
    عبارت «Central  Processor Unit» (واحد پردازندهٔ مرکزی) یک ردهٔ خاص از ماشین را معرفی میکند  که میتواند برنامههای رایانه را اجرا کند. این عبارت گسترده را میتوان به راحتی  به بسیاری از رایانههایی که بسیار قبلتر از عبارت "CPU" بوجود آمده  بودند نیز تعمیم داد. به هر حال این عبارت و شروع استفاده از آن در صنعت رایانه، از  اوایل سال ۱۹۶۰ رایج شد. شکل، طراحی و پیادهسازی پرازندهها نسبت به طراحی اولیه آنها  تغییر کردهاست ولی عملگرهای بنیادی آنها همچنان به همان شکل باقی ماندهاست.
    پردازندههای اولیه به عنوان یک بخش از سامانهای بزرگتر که  معمولاً یک نوع رایانهاست، دارای طراحی سفارشی بودند. این روش گران قیمت طراحی سفارشی  پردازندهها برای یک بخش خاص، به شکل قابل توجهی، مسیر تولید انبوه آنرا که برای اهداف  زیادی قابل استفاده بود فراهم نمود. این استانداردسازی روند قابل ملاحظهای را در عصر  مجزای ابر رایانههای ترانزیستوری و ریز کامپیوترها آغاز نمود و راه عمومی نمودن مدارات  مجتمع(IC یا Integrated Circuit) را سرعت فراوانی بخشید. یک مدار مجتمع، امکان افزایش پیچیدگیها برای  طراحی پردازندهها و ساختن آنها در مقیاس کوچک را (در حد میلیمتر) امکان پذیر میسازد.  هر دو فرآیند (کوچک سازی و استاندارد سازی پردازندهها)، حضور این تجهیزات رقمی را  در زندگی مدرن گسترش داد و آن را به فراتر از یک دستگاه خاص مانند رایانه تبدیل کرد.  ریزپردازندههای جدید را در هر چیزی از خودروها گرفته تا تلفنهای همراه و حتی اسباب  بازیهای کودکان میتوان یافت.
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